
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1866/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-06-26

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji informatycznej – ewidencji 
zwierząt domowych z terenu Gminy Miejskiej Kraków w skrócie: ewidencji zwierząt 
domowych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594), 
art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. 2002 Nr 101, poz. 926) 
oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, 
jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych 
(Dz.U. 2004 r. Nr 100 poz. 1024), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację informatyczną: ewidencję zwierząt 
domowych z terenu Gminy Miejskiej Kraków, w skrócie: ewidencję zwierząt domowych.
2. Zakres funkcjonalny aplikacji obejmuje: możliwość wyszukania zwierzęcia po jego 
oznaczeniu, danych właściciela, opiekuna, kontrolę opłacenia opłat od posiadania zwierzęcia. 
Ewidencja docelowo obejmowała będzie całą populację zwierząt domowych z terenu 
Krakowa co pozwoli na  jej monitorowanie.

§ 2
Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w aplikacji: ewidencji zwierząt 
domowych wyznacza się Wydział Kształtowania Środowiska, w ramach którego działa 
Gospodarz aplikacji.

§ 3
Do realizacji asysty technicznej dla aplikacji- ewidencja zwierząt domowych wyznacza się 
Wydział Kształtowania Środowiska w ramach którego działa Administrator Techniczny.

§ 4
Wprowadza się do stosowania instrukcję postępowania dotyczącą koordynacji działań 
związanych z realizowaniem zadań w aplikacji ewidencja zwierząt domowych, którą stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5 
Dla aplikacji ewidencja zwierząt domowych opracowana zostanie instrukcja zarządzania 
systemem informatycznym za aktualizację, której odpowiedzialny jest Administrator 
aplikacji- Krakowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzetami.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kształtowania Środowiska

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


